
inzerce

w w w. c y k l o k n i hy. c z

SEMENEC 
(Na Spravedlnosti)
439 m n.m.
Jihočeský kraj, okres České Budějovice

Sedmimetrová jednopatrová betonová rozhledna z ro-
ku 1930. Výhled z kryté plošiny ve výšce 5 metrů ome-
zen pouze jihovýchodním a jihozápadním směrem (Týn 
nad Vltavou, věže JE Temelín). Rozhledna je postavena 
na konci Aleje míru na západním okraji Týna nad 
Vltavou. Z náměstí k ní vede 1500 metrů dlouhá červená 
turistická značka po dobré asfaltové silnici. Ta nejprve 
mírně stoupá vilovou zástavbou, ale poslední čtvrtina 
vede do prudkého kopce. Sjízdné na silničním kole.

Suvenýry v infocentru na náměstí v Týnu nad Vltavou.

MOTTO: Rozhledna je dáma, při jejímž dobývání se chvějeme vzrušením 
z očekávaného, abychom se posléze třásli vyčerpáním z právě objeveného!

„Ochutnávka“ z již  třetího aktualizovaného 

a doplněného vydání knihy, která získala hlavní cenu 

Czech Travel Press s oceněním Nejlepší publikace  roku 

2009 v kategorii průvodců 

a kartografických děl.

V knize nakladatelství Cykloknihy najdete 

přes tři stovky rozhleden s podrobnými popisy, 

velkou vloženou mapou a přehlednou tabulkou 

s tisíci údaji o rozhlednách. 

TV PROGRAM

 6.00 Co naše babičky uměly a  
  na co my jsme zapomněli   
        Ovce
 6.25 Výměna                                          
  Miroslav Donutil a Marie Pavlíková v  
  bakalářském příběhu o shánění bytu
 6.45 Polopatě                                 
  Moderní hobby magazín Filipa Čapky.
 7.35 Čert a Káča                čb 
  Jiřina Bohdalová jako Káča ve veselé  
  pohádce (1970). 
 8.20 Gejzír                                  
  Geniální nápady, odvážné experimenty 
  a inspirativní příběhy 
 8.50 Otec Brown VI (8/10)                   
  Kočka Mastigatus
  Premiérová řada britského detektivního  
  seriálu (2018).         
 9.35 Columbo                                
  Vražda škodí zdraví
  Peter Falk v hlavní roli amerického 
        seriálu (1991). 
 11.05 Všechnopárty                            
  Zábavná talk show Karla Šípa. 
 12.00 Z metropole
 12.25 Hobby naší doby                         
  Jiřina Bohdalová v půlhodince 
        inspirací a zajímavostí pro volný čas
 12.50 Postřehy odjinud                        
  Sečuán očima Petra Voldána
 13.00 Zprávy                                          
 13.05 Jak se stal švec Dratvička  
  tchánem pana krále  
        Veselá pohádka o tom, že patent 
        na rozum nemají jen ti bohatí (1994). 
 14.00 Svědectví čarovného zvonu                      
  Lubor Tokoš jako soudce Li v pohádce 
  ze starobylé Číny o nejkrásnějším šperku 
  a důmyslném odhalení jeho krádeže 
 14.35 Za trnkovým keřem                       
  Tomáš Holý v roli malého Vaška hlavním 
  hrdinou dalších dobrodružství z   
  šumavských lesů (1980).  
 15.50 Ikarův pád                              
  Vladimír Menšík a Jana Hlaváčová 
        v českém televizním fi lmu oceněném 
        na mezinárodních festivalech v Monte 
  Carlu a na Zlaté Praze. Příběh o lásce, 
  důvěře a selhávání (1977). 
 17.35 Hercule Poirot                          
  Žlutý iris
  David Suchet v hlavní roli britského  
  seriálu (1993). 
 18.25 Kluci v akci                            
  Filip s Ondřejem vaří pro svoje maminky. 
 18.55 Události za okamžik a   
  počasí            
 19.00 Události                                
 19.45 Branky, body, vteřiny                   
 20.00 Všechnopárty                            
  Speciální vydání oblíbené talk show 
  Karla Šípa, ve kterém se představí 
  nejzajímavější zpěváci české populární 
  hudby. 
 20.57 Výsledky losování 
  Šťastných 10 a Euromiliony  
 21.00 Eurovision Song Contest  
  Přímý přenos 63. ročníku Eurovision  
  Song Contest jde do svého fi nále. 
 0.40 Columbo                                
  Peter Falk v hlavní roli amerického 
        seriálu (1991). 
 2.10 Banánové rybičky                                
 2.45 Zahrada je hra                                 
 3.25 Sama doma                              
 4.55 Bydlení je hra                                  
 5.30 Z metropole

21.00
Eurovision Song Contest

přímý přenos


